
D
DB Regio Bus Mitte GmbH, Erthalstraße 1, 55118 Mainz, 06032 3078579

226 Schulverkehr Hünstetten / Waldems

gültig ab 14.12.2025

bis 12.12.2026

FAHRPLAN-

AUSKUNFT

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise

Fahrtnummer

Montag - Freitag
S S S S

ej wj wj wj

501 001 003 005

Wallrabenstein Schule

Wörsdorf Henriettenth. Hof

- Scheidgraben

- Rathaus

- Hollerstraße

Idstein Zissenbach

- Im Hahnstück

- Dammühlenweg

- Busbahnhof

- Altes Forsthaus

Heftrich Raiffeisenstraße

- Feuerwehr

Bermbach Sängerhalle

- Steinmorgen

Esch Schwalbacher Straße

- Eschtalstraße

10.55

11.00

11.01

11.03

11.04

11.06

11.07

11.08

11.10

11.12

11.17

11.19

11.22

11.24

11.28

11.30

13.35

13.40

13.41

13.43

13.44

13.46

13.47

13.48

13.50

13.52

13.57

13.59

14.02

14.04

14.08

14.10

14.10

14.15

14.16

14.18

14.19

14.21

14.22

14.23

14.25

14.27

14.32

14.34

14.37

14.39

14.43

14.45

15.38

15.43

15.44

15.46

15.47

15.49

15.50

15.51

15.53

15.55

16.00

16.02

16.05

16.07

16.11

16.13

S = an Schultagen wj = Nicht am letzten Schultag vor den

Ferien und bei Zeugnisausgabe

ej = Nur am letzten Schultag und bei

Zeugnisausgabe


