



226

Schulverkehr Hünstetten / Waldems

DB

Regio Bus Mitte



FAHRPLAN-AUSKUNFT

gültig ab 14.12.2025
bis 12.12.2026

DB Regio Bus Mitte GmbH, Erthalstraße 1, 55118 Mainz, 06032 3078579

Verkehrsbeschränkungen Hinweise Fahrnummer	Montag - Freitag			
	S	S	S	S
	27	27	27	27
Wallrabenstein Schule	10.55	13.35	14.10	15.38
Wörsdorf Henriettenth. Hof	11.00	13.40	14.15	15.43
- Scheidgraben	11.01	13.41	14.16	15.44
- Rathaus	11.03	13.43	14.18	15.46
- Hollerstraße	11.04	13.44	14.19	15.47
Idstein Zissenbach	11.06	13.46	14.21	15.49
- Im Hahnstück	11.07	13.47	14.22	15.50
- Dammühlenweg	11.08	13.48	14.23	15.51
- Busbahnhof	11.10	13.50	14.25	15.53
- Altes Forsthaus	11.12	13.52	14.27	15.55
Heftrich Raiffeisenstraße	11.17	13.57	14.32	16.00
- Feuerwehr	11.19	13.59	14.34	16.02
Bermbach Sängerhalle	11.22	14.02	14.37	16.05
- Steinmorgen	11.24	14.04	14.39	16.07
Esch Schwalbacher Straße	11.28	14.08	14.43	16.11
- Eschtalstraße	11.30	14.10	14.45	16.13

S = an Schultagen

27 = Nicht am letzten Schultag vor den
Ferien und bei Zeugnisausgabe37 = Nur am letzten Schultag und bei
Zeugnisausgabe